ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

01.10.2024 с. Партизанское № 575-п

О внесении изменения в постановление главы района от 11.09.2024 № 510-п «О
внесении изменения в постановление главы района от 18.10.2021 № 454-п «О
создании комиссии по повышению устойчивости системы жизнеобеспечения
населения, функционирования организаций Партизанского района в условиях

чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время и об утверждении Положения о
ней»

Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 11.09.2024 № 510-п «О
внесении изменения в постановление главы района от 18.10.2021 № 454-п «О
создании комиссии по повышению устойчивости системы жизнеобеспечения
населения, функционирования организаций Партизанского района в условиях
чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время и об утверждении Положения о
ней» следующее изменение:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,

осуществляемого посредством официального опубликования в периодическом
печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных
правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления
муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского
района» и размещения на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru.».

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,
осуществляемого посредством официального опубликования в общественно-
политической газете Партизанского района «Вместе с вами» и размещения на
официальном сайте Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

Временно исполняющий
обязанности главы района А.А. Алтухов